Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Núcleo de Acompanhamento Acadêmico - NAAc

PROGRAMA DE BENEFÍCIOS 2011/1

EDITAL Nº 06/2011

RESULTADO RECURSOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre torna público o resultado dos recursos

do Programa Benefícios da Assistência Estudantil 2011/1 (Edital nº 06/2011).

Nº protocolo Nº matrícula Resultado

001/11-1 0603/10-4 Indeferido

002/11-1 0594/10-5 Indeferido

003/11-1  Indeferido

004/11-1 0350/11-7 Indeferido

005/11-1 0338/11-7 Deferido

Esclarecimentos em relação a este resultado podem ser obtidos através do

e-mail naac@poa.ifrs.edu.br, a partir do dia 25 de abril de 2011.

Porto Alegre, 20 de abril de 2011.

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor-Geral